广州汕隆贸易有限公司遗失公章一枚， 现声明
作废。

遗失声明
广州悦西建材有限公司遗失财务专用章、 法人
章(阳燕)各一枚，现声明作废

遗失声明
广州兆杰物流有限公司遗失粤 AFM191 道路运
输证 IC卡/纸质一张，证号 440100057668号。遗
失粤 AJN82 挂（黄色）道路运输证 IC 卡/纸质一
张，证号 440100057555号，声明作废

遗失声明
东莞市亿科物业投资有限公司与贵司租房时签
订的《物业租赁与管理合同》，合同编号：YK-MD-
2017-08-16-6268 的合同押金条遗失， 金额计
￥61260 元（大写：陆万壹仟贰佰陆拾元整），以后
如有收据原件找回，所产生的经济纠纷将与东莞
市亿科物业投资有限公司无关，特此声明。 东莞
市朗旗电子有限公司 2021年 7月 13日。

遗失声明
东莞市亿科物业投资有限公司与贵司租房时签
订的《物业租赁合同》，合同编号：YK-PL-2019-
09-20-1823 的合同押金条遗失， 金额计￥11400
元（大写：壹万壹仟肆佰元整），以后如有收据原
件找回，所产生的经济纠纷将与东莞市亿科物业
投资有限公司无关，特此声明。 东莞市朗旗电子
有限公司 2021年 7月 13日。

减资公告
广州永炫堂文化传播有限公司经股东决定，注
册资本由 100万元减少至 10万元。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申报债权。
逾期不申报，视为放弃权利。 本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告
广州市优源生物科技有限公司经股东会决议，决
定注册资本由原来人民币 1000 万元减少至 50
万元。 请债权人自本公告见报之日起 45日内向

[...]

信息详情、下载相关文件、提出建议和意见等。

南海发电一厂有限公司
2021年 7月 13日

遗失声明
郑俊勇（身份证号：445281199709251912）为惠
纺街 2 号 101 房自编 10702 的承租人， 遗失广
东合生泰景房地产有限公司已填开的广东增值
税普通发票（发票联）二份，发票备注：综合管理
履约金，发票金额：人民币 6386.00 元（大写：陆
仟叁佰捌拾陆元），发票代码：044001900204，发
票号码：50278953，联次：第二联；发票备注：履
约保证金，发票金额：人民币 6450.00 元（大写：
陆仟肆佰伍拾元），发票代码：044001900204，发
票号码：50278952，联次：第二联，已盖发票专用
章，特此声明。

减资公告
佛山市尚泰彩钢板有限公司（统一社会信用代码：
91440607MA5597QR5U）经股东会决议拟向公司登
记机关申请减少注册资本， 注册资金由人民币 500
万元减少为人民币 250万元。 请有关债权人自本公
司减资公告见报之日起 45天内向本公司办理清偿
债务事宜。住所：佛山市三水区乐平镇南边工业大道
东侧 105号之一排二号之二(住所申报)，联系人：欧
阳冰清，电话：13690386157